

Världen till Gränsland är en könsneutral värld är det tänkt. Det är också en värld där det finns en stark hederskultur parad med en oskuldkultur. Det är inte i sin ordning av religiösa, kulturella eller politiska skäl att ha sex före äktenskapet.

Skulle man ändå ha det så riskerar ju kvinnor att bli gravida och det är ju ett ganska avslöjande faktum, men män riskerar ju inte att bli ”upptäckta” eller? Jo!

I den här världen så finns en könssjukdom som i princip alla kvinnor bär på latent. Om en man har sex med en kvinna så riskerar han att smittas och blir han smittad så får han märken i ansiktet (troligen små mörka prickar som inte kan förväxlas med fräknar eller finnar). Dessa prickar uppträder ganska snabbt efter att man blivit smittad och under ungefär en månads tid är de mycket tydliga. Sedan bleknar de lite men de kan vara synliga ibland så sent som ett år efter smittotillfället. Har man haft sjukdomen en gång så är man immun.

Ungefär en kvinna av tjugo bär inte på sjukdomen. Detta påverkar inte hennes övriga sexuella egenskaper eller fertilitet. Om en man har sex med en smittad kvinna är det ungefär en chans på fem att han blir smittad. Blir han det inte första gången så kanske han blir det andra eller tredje eller åttonde.

Inlajv är det inte känt att detta är en sjukdom eller exakt vad som händer. Om en man har sex så kan man få ganska fula mörka prickar, det är det man vet.

Att få sådana prickar utan att vara gift är en social katastrof som är helt i linje med att bli gravid som ogift.

Å andra sidan förväntas man få det om man nyligen gift sig. En man som inte, efter ett par veckors giftermål, har prickarna ses som sexuellt svag och kan få utstå mycket hån, beroende på förstås, ingen skulle håna kungen exempelvis.

Det kan således vara mycket illa att få prickarna om man inte är gift och att inte få dem om man är det. Samma sak gäller för graviditeter.

Aborter förekommer i världen men det är olagligt av religiösa skäl. Ändå vet de flesta att det finns kloka gubbar och gummor som kan sälja drycker som dödar foster. Att bli av med prickarna är lite svårare, man kan köpa vissa drycker av dessa kloka äldre som minskar dem, det finns salvor som man stryker på och sedan kan man sminka över. Inte ens om man använder alla tre på en gång kan man dölja prickarna för en som kikar nära, men det går i alla fall att få det så att det inte syns på andra sidan gatan.

Det kan vara så att prästerskapet känner till något medel som gör något åt de svarta prickarna, men i så fall så håller de tyst om det.

Det finns tre anledningar att inte låta unga ha sex innan äktenskapet. Den religiösa förklaringen är att guden investerar en själ i den nyfödda kroppen och om den aborteras eller inte växer upp under optimala förhållanden så är det slöseri med gudens kraft.

Hedern hos den som har sex innan äktenskapet framstår i dålig dager eftersom löftena när man gifter sig innebär att man skall bara vara med en person hela livet. Om köttsliga behov får gå före hedern vad kan då också gå före hedern? Vem vill leva med en person som när som helst kan svika sitt ord? Vem vill handla med en sådan? Vem vill vara i samma rum som en som inte har bättre självkontroll än att den plötsligt dödar någon?

Det är också politik. Om en ätt har en giftasredo person så vill ju ätten ha ett så bra parti för den personen som möjligt. Men om den personen blir svartprickig och ful och visar sig sakna all heder så kommer de andra ätterna att välja någon annan åt sina ungdomar.

Så det gäller att hålla i sina ungdomar. Inte låta dem vistas på tu man hand med varandra, absolut inte låta dem umgås på tu man hand med lite äldre personer (som inte har lika mycket att förlora då deras oskuld sedan länge försvunnit).

Även om inga prickar faktiskt uppträder och ingen graviditet så kan ändå en persons rykte bli mycket skamfilat bara av att det finns misstanke om att det skulle kunna ha gjorts det.

I verkligheten är det förstås inte så ovanligt att ett bröllop måste ordnas med kort varsel och att ceremonin genomförs med hans ansikte svartprickigt. Därför är det mycket vanligt att män har slöja på sig under ceremonin, även om det faktiskt inte behövs så är det vanligt att man har en, kanske som en sorts sympatihandling med dem som faktiskt behöver.

Förmågan att kontrollera ungdomarna minskar när man kommer neråt i den sociala hierarkien, likaså minskar konsekvenserna om man misslyckas. De högadliga ätterna kontrollerar sina unga noggrant och har tillgång till stora repressalier mot den som ändå lyckas bryta mot sin heder.

Prästerskapet tillhör dem som är mest fördömande mot de som har utomäktenskapliga sexuella förbindelser.

På lajvet råder något av undantag. Ätteöverhuvudena känner ännu inte till att alla som är på den här för-riksdagen är unga och att det finns stora risker. Samtidigt bör man förstås undvika att alltför tydligt gå åt sidan två personer av motsatt kön.